
 

  

OE.271.25.2018                                    Gdynia, 15.05.2018r. 
EZP nr 56/18 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: zorganizowanie staży i praktyk zawodowych dla uczniów szkół zawodowych 

w Gdyni w ramach realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego w Gdyni - ucz się, 

doświadczaj, pracuj” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 

2020 – etap I/2018.  

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10.05.2018r. o godz. 10.15 w siedzibie Zamawiającego:  

Urząd Miasta Gdyni, adres ul. Śląska 35-37, 81-310 Gdynia, pokój B 103;  

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

391 750,00 zł brutto, w tym: 

Część 1 staż w zawodzie technik hotelarstwa, liczba uczniów: 20  

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 750,00 zł  
Kwota 15 000,00 zł brutto 

Część 2 staż w zawodzie technik żywienia i usług gastronomicznych, liczba uczniów: 10  

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 750,00 zł  
Kwota 7 500,00 zł brutto 

Część 3 staż w zawodzie technik obsługi turystycznej, liczba uczniów: 5 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 750,00 zł  
Kwota 3 750,00 zł brutto 

Część 4 staż w zawodzie technik ekonomista, liczba uczniów: 30 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 750,00 zł  
Kwota 22 500,00 zł brutto 

Część 5 staż w zawodzie technik elektronik, liczba uczniów: 14 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 250,00 zł  
Kwota 17 500,00 zł brutto 

Część 6 staż w zawodzie technik elektryk, liczba uczniów: 15 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 250,00 zł  
Kwota 18 750,00 zł brutto 

Część 7 staż w zawodzie technik informatyk, liczba uczniów: 30 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 000,00 zł  
Kwota 30 000,00 zł brutto 

Część 8 staż w zawodzie technik mechatronik, liczba uczniów: 20 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 250,00 zł  
Kwota 25 000,00 zł brutto 

Część 9 staż w zawodzie technik chłodnictwa i klimatyzacji, liczba uczniów: 20 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 250,00 zł  



 

  

Kwota 25 000,00 zł brutto 

Część 10 praktyka w zawodzie elektryk, liczba uczniów: 3 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 250,00 zł  
Kwota 3 750,00 zł brutto 

Część 11 praktyka w zawodzie monter kadłubów jednostek pływających, liczba uczniów: 9 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 500,00 zł  
Kwota 13 500,00 zł brutto 

Część 12 praktyka w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych, liczba uczniów: 5 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 500,00 zł  
Kwota 7 500,00 zł brutto 

Część 13 praktyka w zawodzie elektromechanik pojazdów samochodowych, liczba uczniów: 10 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 500,00 zł  
Kwota 15 000,00 zł brutto 

Część 14 praktyka w zawodzie blacharz samochodowy, liczba uczniów: 1 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 500,00 zł  
Kwota 1 500,00 zł brutto 

Część 15 praktyka w zawodzie kierowca mechanik, liczba uczniów: 3 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 500,00 zł  
Kwota 4 500,00 zł brutto 

Część 16 staż w zawodzie technik mechanik (obróbka skrawaniem), liczba uczniów: 10 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 500,00 zł  
Kwota 15 000,00 zł brutto 

Część 17 staż w zawodzie technik pojazdów samochodowych, liczba uczniów: 32 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 500,00 zł  
Kwota 48 000,00 zł brutto 

Część 18 staż w zawodzie technik budowy okrętów, liczba uczniów: 21 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 500,00 zł  
Kwota 31 500,00 zł brutto 

Część 19 staż w zawodzie technik budowy jednostek pływających, liczba uczniów: 3 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 500,00 zł  
Kwota 4 500,00 zł brutto 

Część 20 staż w zawodzie technik eksploatacji portów i terminali, liczba uczniów: 9 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 750,00 zł  
Kwota 15 750,00 zł brutto 

Część 21 staż w zawodzie technik logistyk, liczba uczniów: 20 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 000,00 zł  
Kwota 20 000,00 zł brutto 

Część 22 staż w zawodzie technik spedytor, liczba uczniów: 20 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 000,00 zł  
Kwota 20 000,00 zł brutto 

Część 23 staż w zawodzie technik transportu kolejowego, liczba uczniów: 15 

Łączny koszt odbycia stażu/praktyki przez 1 osobę: 1 750,00 zł  
Kwota 26 250,00 zł brutto 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 



 

  

 

 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Miejsce realizacji 
praktyki/stażu 

Nazwa i numer części  Liczba 
stażystów 

Koszt 
opiekuna 

Pozostałe 
koszty 

Cena brutto 
jednostkowa zł  

Cena brutto 
łączna zł 

Część 1  
staż w zawodzie technik 
hotelarstwa 

8 200 100 300 2400 1 HOTEL HAFFNER SP. Z o. o.  
UL. J.J. Haffnera 59 
81-715 Sopot 
Tel. 0585509999 
NIP 5861380722 
e-mail: 
office@hotelhaffner.pl 
Osoba upoważniona do 
kontaktów: Klaudia 
Popieliska, tel. 600999017 
e-mail: 
k.popielska@hotelhaffner.pl 

Jak obok 

Część 2 
staż w zawodzie technik 
żywienia i usług 
gastronomicznych 

4 200 50 250 1000 

AIC S.A. ul. Popiela 
26/2 

Część 4 
staż w zawodzie technik 
ekonomista 

1 250 300 550 550 

AIC S.A. ul. 
Rdestowa 41 

Część 7 
staż w zawodzie technik 
informatyk 

2 500 600 550 1100 

2 AIC S.A. ul. Rdestowa 41  
81-577 Gdynia 
Tel. 587856161 
NIP 5891936466 
REGON 220592964 
e-mail: 
rekrutacja@myaic.com 
Osoba upoważniona do 
kontaktów: Marlena 
Bogdańska, tel. 784774823 
e-mail: 
rekrutacja@myaic.com 

AIC S.A. ul. 
Krzemowa 2 

Część 16 
staż w zawodzie technik 
mechanik (obróbka 
skrawaniem) 

3 750 1200 650 1950 

3 ELEKTRONAG Piotr Nagórka 
Pierwoszyno Ul. Śliwkowa 
17, 81-198 Kosakowo 
Tel. 607618933 
NIP 5861107512 
REGON 192493189 
e-mail; piotr.nagorka@wp.pl 

Jak obok Część 8 
staż w zawodzie technik 
mechatronik 

4 1000 3960 1140 4960 



 

  

4 CHOD-SERVIS S.M. PORZUC 
Sp. Jawna KOBYSEWO ul. 
Polna 10A 83-304 Przodkowo 
Tel. 58 3425228 
e-mail: biuro@chlod-
servis.com.pl 

Jak obok Część 9 
staż w zawodzie technik 
chłodnictwa i 
klimatyzacji 

5 875 4000 975 4875 

5 Norauto Service Sp. Z o. o.  
Ul. Puławska 303 02-785 
Warszawa 
Adres do korespondencji: 
Ul. Morska 78, 81-225 
Gdynia 
e-mail: tkunkel@norauto.pl 
Nr tel. 58 667 30 37 
NIP 5222502934 

Ul. Morska 78, 81-
225 Gdynia 

Część 17 
staż w zawodzie technik 
pojazdów 
samochodowych 
 

10 2500 10000 1250 12500 

Część 4 
staż w zawodzie technik 
ekonomista 

2 500 1000 750 1500 

Część 14 
praktyka w zawodzie 
blacharz samochodowy 

1 250 1000 1250 1250 

6 BMG Goworowski Sp. z o. o.  
Ul. Łużycka 9 
81-537 Gdynia 
Tel. 608585070 
NIP 5862284989 
e-mail: 
tomasz.gawlas@bmg.merced
es-benz.pl 

Jak obok 

Część 17 
staż w zawodzie technik 
pojazdów 
samochodowych 
 

4 1000 5000 1500 6000 

 Część 4 
staż w zawodzie technik 
ekonomista 

2 500 1000 750 1500 

 Część 5 
staż w zawodzie technik 
elektronik 

4 1000 4000 1250 5000 

 Część 6 
staż w zawodzie technik 
elektryk 

7 1750 7000 1250 8750 

7 SPIE Polska Sp. z o. o.  
Ul. Powsińska 64 A 
02-903 Warszawa 
Adres do korespondencji: ul. 
Wołoska 5, 02-675 
Warszawa 
Tel. 22 8588525 
NIP 5262254649 
e-mail: 
martyna.kryjan@spie.com  Część 8 8 2000 8000 10000 1250 



 

  

staż w zawodzie technik 
mechatronik 

 Część 9 
staż w zawodzie technik 
chłodnictwa i 
klimatyzacji 

1 250 1000 1250 1250 

 Część 10 
praktyka w zawodzie 
elektryk 

1 250 1000 1250 1250 

8 Adam Wittstock KOMPLEKS 
Ul. Kolonia 45B, 81-578 
Gdynia 
Tel. 609675723 
e-mail: 
agencja.kompleks@gmail.co
m 

Ul. Śląska 35/37, 
lok. 205 

Część 4 
staż w zawodzie technik 
ekonomista 

1 250 500 750 750 

Hotel Różany Gaj 
Gdynia ul. 
J.Korzeniowskiego 
19D 

6 1500 2880 730 4380 

Hotel Sedan Sopot 
ul. Puławskiego 18-
20 

6 1500 2880 730 4380 

Hotel Aqua Sopot ul. 
Zamkowa Góra 35 

6 1500 2880 730 4380 

Hotel Błękitny Żagiel 
ul. F. Sędzickiego 
Gdynia 

Część 1  
staż w zawodzie technik 
hotelarstwa 

2 500 960 730 1460 

Hotel Błękitny Żagiel 
ul. F. Sędzickiego 
Gdynia 

2 500 970 735 1470 

Hotel Hotton ul. Św. 
Piotra 8, Gdynia 

5 1250 2425 735 3675 

9 INFO-BIZ Profesjonalna 
Edukacja Mariola Wiśniewska 
Ul. Chełmińska 106A/36 86-
300 Grudziądz 
Tel. 564613709 
NIP 8761085600 
REGON 341341300 
e-mail: biuro@info-biz.edu.pl 
Osoba upoważniona do 
kontaktów: Wioleta 
Żurawska tel. 564613709, e-
mail: biuro@info-biz.edu.pl 

Hotel Faltom ul. 
Grunwaldzka 7, 
Gdynia 

Część 2 
staż w zawodzie technik 
żywienia i usług 
gastronomicznych 

3 750 1455 735 2205 



 

  

Hotel Błękitny Żagiel 
ul. F. Sędzickiego 
Gdynia 

2 500 994 747 1494 

Hotel Faltom ul. 
Grunwaldzka 7, 
Gdynia 

Część 3 
staż w zawodzie technik 
obsługi turystycznej  

3 750 1491 747 2241 

DPS Gdynia ul. Pawia 
31, Gdynia 

2 500 984 742 1484 

UM Sopot, ul. T. 
Kościuszki 25/27 

2 500 984 742 1484 

UM Gdynia ul. 
Marszałka 
Piłsudskiego 52/54 

1 250 492 742 742 

Gdański Urząd Pracy 
ul. 3 Maja 9 

2 500 984 742 1484 

BI-Transport ul. 
Chwarznieńska 101A 
Gdynia 

2 500 984 742 1484 

Ballore Logistics 
Poland Sp. z o. o.  
Ul. Janka 
Wiśniewskiego 31, 
Gdynia 

2 500 984 742 1484 

UM Rumia ul. Jana 
III Sobieskiego 7, 
Rumia 

3 750 1476 742 2226 

UM Reda, ul. 
Gdańska 33, 84-240 
Reda 

2 500 984 742 1484 

Na&Sa – agencja 
celna, ranssport, 
spedycja ul. 
Kwiatkowskiego 60, 
Gdynia 

2 500 984 742 1484 

Zakłady Mięsne 
NOWAK Sp. z o. o. 

Część 4 
staż w zawodzie technik 
ekonomista 

1 250 492 742 742 



 

  

ul. Sportowa 60, 80-
180 Jankowo 
Gdańskie 
Langowski Shipping 
ul. Hutnicza 16, 
Gdynia 

1 250 492 742 742 

Ocean Professional 
Logistics Sp. z o. o. 
Gdynia 

2 500 984 742 1484 

Racor Security&IT 
Systems ul. Morska 
261, Gdynia 

5 1250 4515 1153 5765 

SRS Ship Repair 
Services ul. 10 
lutego 5/5, Gdynia 

2 500 1806 1153 2306 

Portowy Zakład 
Techniczny ul. 
Warsztatowa 4, 
Gdynia 

1 250 903 1153 1153 

Hg Solutions, ul. 
Czechosłowacka 3 
Gdynia 

1 250 903 1153 1153 

3 City Solutions ul. 
Abrahama 1A 
Gdańsk 

1 250 903 1153 1153 

Bob Control Systems 
ul. Filipkowskiego 
16/11 Gdynia 

1 250 903 1153 1153 

Ele-Mic Grzegorz 
Michalik ul. 
Kasztelańska 4/4 
Gdynia 

2 500 1806 1153 2306 

Electronex ul. 
Olimpijska 2, Gdynia 

Część 5 
staż w zawodzie technik 
elektronik 

1 250 903 1153 1153 

Simplar ul. 
Zwycięstwa 96/98 

Część 6 
staż w zawodzie technik 

2 500 1796 1148 2296 



 

  

Gdynia 
EIWAT ul. 
Wybickiego 31/5 
Sopot 

1 250 898 1148 1148 

ATA-ELECTRIC 
Partner ul. 
Witomińska 32A 
Gdynia 

1 500 1796 1148 2296 

Sztaplarek i BHP ul. 
Hryniewickiego 
10/25 Gdynia 

2 500 1796 1148 2296 

Bob Control Systems 
ul. Filipkowskiego 
16/11 Gdynia 

1 250 898 1148 1148 

Racor Security&IT 
Systems ul. Morska 
261, Gdynia 

5 1250 4490 1148 5740 

AKME-SYSTEM ul. 
Kartuska 28/4 
Gdynia 

2 500 1796 1148 2296 

Electronex ul. 
Olimpijska 2, Gdynia 

elektryk 

1 250 898 1148 1148 

Racor Security&IT 
Systems ul. Morska 
261, Gdynia 

5 1250 3455 941 4705 

UiRS Usługi 
Informatyczne ul. 
Witomińska 46, 
Gdynia 

2 500 1382 941 1882 

Pika Technologie ul. 
Spadochroniarzy 
10/7, Gdańsk 

2 500 1382 941 1882 

JIT Solutions ul. 
Aleja Zwycięstwa 
96/98 Gdynia 

2 500 1382 941 1882 

Tomsky ul. Lipowa 

Część 7 
staż w zawodzie technik 
informatyk 

3 750 2073 941 2823 



 

  

16B/6 Gdynia 
Net Logic ul. Rolnicza 
16 Gdynia 

3 750 2073 941 2823 

PROKHARD ul. 
Polska 43, Gdynia 

2 500 1382 941 1882 

Inprox Sp. z o. o. ul. 
S.Dubois 2A, Gdynia 

3 750 2073 941 2823 

Servilo ul. Śląska 53 
Gdynia 

2 500 1382 941 1882 

Netz ul. Nad Stawem 
7 Gdańsk 

2 500 1382 941 1882 

Langowski Shipping 
ul. Hutnicza 16 
Gdynia 

1 250 691 941 941 

Racor Security&IT 
Systems ul. Morska 
261, Gdynia 

5 1250 4330 1116 5580 

Bob Control Systems 
ul. Filipkowskiego 
16/11 Gdynia 

1 250 866 1116 1116 

Mechatronika 
Bartosz Hyś ul. 
Związkowa 5, 
Gdańsk 

2 500 1732 2232 1116 

DRE-TECH ul. 
Budowlanych 27 
Gdańsk 

3 750 2598 1116 3348 

ANTAL Al. 
Grunwaldzka 163 
Gdańsk 

4 1000 3464 1116 4464 

Federal Mogul Al. 
Grunwaldzka 481 
Gdańsk 

Część 8 
staż w zawodzie technik 
mechatronik 

1 250 866 1116 1116 

Infinity Energia ul. 
Chwaszczyńska 170C 
Gdynia 

Część 9 
staż w zawodzie technik 
chłodnictwa i 

2 500 1732 1116 2232 



 

  

Pro-Klim ul. Sosnowa 
12A Gdynia 

2 500 1732 1116 2232 

Atom System 
Tomasz Chrzanowski 
ul. Emilii Hojne 
Gdańsk 

2 500 1732 1116 2232 

Elmar ul. Podgórna 2 
Gdynia 

2 500 1732 1116 2232 

Energia Sp. z o. o.  
Ul. Sztutowska 26 
80-722 Gdańsk 

3 750 2598 1116 3348 

Igloport Sp. z o. o.  
Ul. Polska 20 
81-339 Gdynia 

2 500 1732 1116 2232 

Pol-klima S.C. 
Ul. Opata Hackiego 
8-10 81-213 Gdynia 

2 500 1732 1116 2232 

HTI Polska Ul. 
Królowej Jadwigi 
137D 80-034 Gdańsk 

2 500 1732 1116 2232 

DTS Serwis Ul. 
Leona Troszyńskiego 
15 80-381 Gdańsk 

klimatyzacji 

3 500 1732 1116 2232 

AlexSystems ul. 
Dionizosa 9 
81-601 Gdynia 

1 250 949 1199 1199 

AKME-System ul. 
Kartuska 28/4 81-
002 Gdynia 

1 250 949 1199 1199 

Electonex ul. 
Olimpijska 2 81-538 
Gdynia 

Część 10 
praktyka w zawodzie 
elektryk 

1 250 949 1199 1199 

Stocznia Marynarki 
Wojennej ul. 
Inżyniera Jana 
Śmidowicza 48 81-

Część 11 
praktyka w zawodzie 
monter kadłubów 
jednostek pływających 

1 250 1187 1437 1437 



 

  

127 Gdynia 
Baltec Marine ul. 
Magnacka 4 80-180 
Kowale 

1 250 1187 1437 1437 

Subaru-PHU 
Zdanowicz Al. 
Grunwaldzka 256a 
80-314 Gdańsk 

1 250 1166 1416 1416 

A&A Auto Centrum 
4x4 Offroad Ul. Puca 
135C/1 
81-154 Gdynia 

2 500 2332 1416 2832 

Serwis 77 Ul. 
Cienista 16D 80-046 
Gdańsk 

Część 12 
praktyka w zawodzie 
mechanik pojazdów 
samochodowych 

2 500 2332 1416 2832 

Subaru-PHU 
Zdanowicz Al. 
Grunwaldzka 256a 
80-314 Gdańsk 

1 250 1140 1390 1390 

AUTO-SZPAK 
Ul. Żwirowa 48 
Gdynia 

3 750 3420 1390 4170 

Auto Sernice Stanley 
Ul. Jałowcowa 34 
81-082 Gdynia 

Część 13 
praktyka w zawodzie 
elektromechanik 
pojazdów 
samochodowych 
 

4 1000 4560 1390 5560 

Subaru-PHU 
Zdanowicz Al. 
Grunwaldzka 256a 
80-314 Gdańsk 

Część 14 
praktyka w zawodzie 
blacharz samochodowy 

1 250 1228 1478 1478 

Firma Sikora ul. 
Lipowa 21 
81-572 Gdynia 

Część 15 
praktyka w zawodzie 
kierowca mechanik 

3 750 3489 1413 4239 

Sztaplarek i BHP ul. 
Hryniewieckiego 
10/25 81-340 
Gdynia 

Część 16 
staż w zawodzie technik 
mechanik (obróbka 
skrawaniem) 

2 500 2360 1430 2860 



 

  

Portowy Zakład 
Techniczny ul. 
Warsztatowa 4 81-
001 Gdynia 

1 250 1180 1430 1430 

Bluehipo ul. 
Wiczlińska 78 81-
578 Gdynia 

1 250 1180 1430 1430 

Dux Budowa Maszyn 
ul. Lubczykowa 6 81-
589 Gdynia 

3 750 3540 1430 4290 

Robocut ul. 
Hryniewieckiego 10 
81-340 Gdynia 

1 250 1180 1430 1430 

Sztaplarek i BHP ul. 
Hryniewieckiego 
10/25 81-340 
Gdynia 

2 500 2278 1389 2778 

KG Auto Sernice 
ul.Chwaszczyńska 72 
81-571 Gdynia 

2 500 2278 1389 2778 

Auto-Hanza Al. 
Niepodległości 663A 
81-855 Sopot 

2 250 1139 1389 1389 

Auto Manix ul. 
mostowa 14 80-778 
Gdańsk 

2 500 2278 1389 2778 

Subaru-PHU 
Zdanowicz Al. 
Grunwaldzka 256a 
80-314 Gdańsk 

1 250 1139 1389 1389 

Serwis 77 Ul. 
Cienista 16D 80-046 
Gdańsk 

2 500 2278 1389 2778 

AUTO-SZPAK 
Ul. Żwirowa 48 
Gdynia 

Część 17 
staż w zawodzie technik 
pojazdów 
samochodowych 
 

3 750 3417 1389 4167 



 

  

City Motors ul. 
Jagiellońska 12a 80-
371 Gdańsk 

4 1000 4556 1389 5556 

Toyota Walder ul. 
Oliwska 58 80-209 
Chwaszczynoul. Jana 
III Sobieskiego 28 
84-230 Rumia 

4 1000 4556 1389 5556 

Margo Serwis Ul. 
Nad Torem 28 
Gdańsk 

4 1000 4556 1389 5556 

British Automative 
Gdańsk Sp. z o. o. 
Ul. Abrahama 5 80-
307 Gdańsk 

6 1500 6834 1389 8334 

Damen Shipyards ul. 
Indyjska 1 81-336 
Gdynia 

3 750 3708 1486 4458 

Stocznia Marynarki 
Wojennej ul. 
Inżyniera Jana 
Śmidowicza 48 81-
127 Gdynia 

1 250 1236 1486 1486 

Baltec Marine ul. 
Magnacka 4 80-180 
Kowale 

Część 18 
staż w zawodzie technik 
budowy okrętów 

2 500 2472 1486 2972 

Damen Shipyards ul. 
Indyjska 1 81-336 
Gdynia 

2 500 2492 1496 2992 

Stocznia Marynarki 
Wojennej ul. 
Inżyniera Jana 
Śmidowicza 48 81-
127 Gdynia 

Część 19 
staż w zawodzie technik 
budowy jednostek 
pływających 1 250 1246 1496 1496 

Bałtycki Terminal 
Kontenerowy ul. 

Część 20 
staż w zawodzie technik 

1 250 1409 1659 1659 



 

  

E.Kwiatkowskiego 60 
81-156 Gdynia 
Morski Terminal 
Masowy ul. Węglowa 
4 81-341 Gdynia 

1 250 1409 1659 1659 

Stocznia Marynarki 
Wojennej ul. 
Inżyniera Jana 
Śmidowicza 48 81-
127 Gdynia 

eksploatacji portów i 
terminali 

1 20 1409 1659 1659 

Firma Sikora ul. 
Lipowa 21 
81-572 Gdynia 

5 1250 3690 988 4940 

Bałtycki Terminal 
Kontenerowy ul. 
E.Kwiatkowskiego 60 
81-156 Gdynia 

1 250 738 988 988 

Morski Terminal 
Masowy ul. Węglowa 
4 81-341 Gdynia 

1 250 738 988 988 

Bit Logistics ul. 
Magazynowa 7 80-
180 Kowale 

1 250 738 988 988 

TS Logistics ul. 
Hryniewickiego 
10/29 81-340 
Gdynia 

1 250 738 988 988 

PEKAES ul. 
Kontenerowa 27 81-
155 Gdynia 

2 500 1476 988 1976 

Balticon ul. 
Kontenerowa 27 81-
155 Gdynia 

1 250 738 988 988 

Alfaforwarding ul. 
T.Wendy 7/9 81-341 
Gdynia 

Część 21 
staż w zawodzie technik 
logistyk 

1 250 738 988 988 



 

  

BI-Transport ul. 
Chwarznieńska 101A 
81-577 Gdynia 

2 500 1476 988 1976 

Ballore Logistics 
Poland Sp. z o. o. ul. 
Janka Wiśniewskiego 
31 81-156 Gdynia 

2 500 1476 988 1976 

Na&SA – agencja 
celna, ranssport, 
spedycja ul. 
Kwiatkowskiego 60 
81-127 Gdynia 

1 250 738 988 988 

Balttic Logistics S.C. 
ul. Waszyngtona 
34/36 lok.327 81-
342 Gdynia 

1 250 738 988 988 

Langowski Shipping 
ul. Hutnicza 16 81-
061 Gdynia 

1 250 738 988 988 

Bałtycki Terminal 
Kontenerowy ul. 
E.Kwiatkowskiego 60 
81-156 Gdynia 

1 250 738 988 988 

Morski Terminal 
Masowy ul. Węglowa 
4 81-341 Gdynia 

1 250 738 988 988 

Yes Cargo ul. A 
Mickiewicza 15 80-
425 Gdańsk 

1 250 738 988 988 

Bf International al. 
Zwycięstwa 96/98, 
81-451 Gdynia 

1 250 738 988 988 

Cartrag ul. 
S.Żeromskiego 32 
81-963 Gdynia 

1 250 738 988 988 

BI-Transport ul. 

Część 22 
staż w zawodzie technik 
spedytor 

2 500 1476 988 1976 



 

  

Chwarznieńska 101A 
81-577 Gdynia 
Ballore Logistics 
Poland Sp. z o. o. ul. 
Janka Wiśniewskiego 
31 81-156 Gdynia 

2 500 1476 988 1976 

Na&SA – agencja 
celna, ranssport, 
spedycja ul. 
Kwiatkowskiego 60 
81-127 Gdynia 

1 250 738 988 988 

ATC Cargo S.A. ul. 
Polska 13 81-339 
Gdynia 

2 500 1476 988 1976 

Balttic Logistics S.C. 
ul. Waszyngtona 
34/36 lok.327 81-
342 Gdynia 

2 500 1476 988 1976 

Langowski Shipping 
ul. Hutnicza 16 81-
061 Gdynia 

1 250 738 988 988 

PKP Szybka Kolej 
Miejska w 
Trójmieście Sp. z o. 
o. ul. Morska 350A 
81-002 Gdynia 

1 250 1370 1620 1620 

Langowski Shipping 
ul. Hutnicza 16 81-
061 Gdynia 

Część 23 
staż w zawodzie technik 
transportu kolejowego 

1 250 1370 1620 1620 

Część 21 
staż w zawodzie technik 
logistyk 

2 500 1500 1000 2000 10 GLC Poland Sp. Z o. o.   
Plac Kaszubski 8 
81-350 Gdynia 
Tel. 58 783 50 71/58 783 50 
76 
NIP 5862287864 
e-mail: 

Jak obok 

Część 22 
staż w zawodzie technik 
spedytor 

2 500 1500 1000 2000 



 

  

grzegorz@glcpoland.pl 
11 Nautil Leszek Chojnicki 

Ul. Chrzanowskiego 2, 81-
198 Kosakowo 
Tel. 5302626005 
NIP 5871571464 
REGON 220503765 
e-mail: biuro@nautil.pl 
Osobą upoważnioną do 
kontaktów ze strony 
Wykonawcy jest: Maciej 
Budzisz 
e-
mail:Maciej.budzisz@nautil.p
l 

Jak obok Część 7 
staż w zawodzie technik 
informatyk 

2 300 1400 850 1800 

Część 11 
praktyka w zawodzie 
monter kadłubów 
jednostek pływających 

1 250 1250 1500 1500 

Część 16 
staż w zawodzie technik 
mechanik (obróbka 
skrawaniem) 

1 250 1250 1500 1500 

Część 18 
staż w zawodzie technik 
budowy okrętów 

1 250 1250 1500 1500 

12 Remontowa LNG Systems 
Sp. Z o. o.  
Ul. Sobieskiego 42 
84-230 Rumia 
Tel. 58 7418600 
NIP 9580003970 
REGON 191056699 
e-mail: office@rls.rh.pl 
Osoba upoważniona do 
kontaktów: Emilia Macholl 
tel. 505607567, e-mail: 
e.macholl@rls.rh.pl Część 19 

staż w zawodzie technik 
budowy jednostek 
pływających 

1 250 1250 1500 1500 

Część 1  
staż w zawodzie technik 
hotelarstwa 

4 250 1600 462,50 1850 13 Hotel Sopot Sp. Z o. o. Sp. 
K. 
Ul. Haffnera 88 81-815 
Sopot 
Adres do korespondencji: Ul. 
Tatrzańska 19, 81-815 Sopot 

Jak obok 

Część 2 
staż w zawodzie technik 
żywienia i usług 

2 250 800 525 1050 



 

  

gastronomicznych Nr tel.: 58 551 88 59 
NIP 5851474887 
e-mail: 
anna.nasulewicz@bauhaus.c
om.pl 

Część 3 
staż w zawodzie technik 
obsługi turystycznej 

2 250 800 525 1050 

Część 4 
staż w zawodzie technik 
ekonomista 

8 2000 2000 500 4000 

Część 7 
staż w zawodzie technik 
informatyk 

4 1000 2000 750 3000 

Część 21 
staż w zawodzie technik 
logistyk 

8 2000 4000 750 6000 

14 Pomorski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego 
Krzyża ul. Kurkowa 8, 80-
803 Gdańsk 
Tel. 583234122 
NIP 9570737529 
e-mail: Gdańsk@pck.org.pl 
Osobą upoważnioną do 
kontaktów ze strony 
Wykonawcy jest: Anna 
Trześniak, tel. 533374424, 
e-mail: 
Gdańsk.fead@pck.org.pl 

Jak obok 

Część 22 
staż w zawodzie technik 
spedytor 

4 1000 2000 750 3000 

15 Euro-Car Export A. 
Dmochowski, J. Książek Sp. 
Jawna 
Ul. Morska 491 
81-002 Gdynia 
Tel. 586236040 
NIP 9581669062 
e-mail: m.fiertek@eurocar.pl 

Jak obok Część 12 
praktyka w zawodzie 
mechanik pojazdów 
samochodowych 

3 750 2400 1050 3150 

Jak obok Część 13 
praktyka w zawodzie 
elektromechanik 
pojazdów 
samochodowych 
 

2 500 1600 1050 2100 

Euro-Car Sp. z o. o.  
Ul. Pucka 127 
81-154 Gdynia 

Część 14 
praktyka w zawodzie 
blacharz samochodowy 

1 250 800 1050 1050 

16 Euro-Car Sp. z o. o.  
Ul. Owsiana 13 
81-020 Gdynia 
Tel. 586673230 
NIP 5860007205 
e-mail: m.fiertek@eurocar.pl 

Jak obok Część 17 10 2500 8000 1050 10500 



 

  

staż w zawodzie technik 
pojazdów 
samochodowych 
 

4 os. JD Kulej 
Peugeot 
Ul. Chwaszczyńska 
178 
81-571 Gdynia  
 
2 os. JD Kulej KIA  
al. Niepodległości 
881C/D 
81-861 Sopot 
 
2 os. JD Kulej 
Peugeot/Citroen  
Ul. Grunwaldzka 18 
84-230 Rumia 

Część 12 
praktyka w zawodzie 
mechanik pojazdów 
samochodowych 

8 2000 9600 1450 11600 

JD Kulej Peugeot 
Ul. Chwaszczyńska 
178 
81-571 Gdynia  
 

Część 14 
praktyka w zawodzie 
blacharz samochodowy 

3 750 3600 1450 4350 

17 JD Kulej Sp. z o. o. 
Ul. Chwaszczyńska 178 
81-571 Gdynia 
Tel. 586699583 
NIP 9581646204 
e-mail: 
abrzzinski@peugeot.jdkulej.
pl 
 

2 os. JD Kulej 
Peugeot 
Ul. Chwaszczyńska 
178 
81-571 Gdynia  
 
1 os. JD Kulej KIA  
al. Niepodległości 
881C/D 
81-861 Sopot 
 
1 os. JD Kulej 

Część 17 
staż w zawodzie technik 
pojazdów 
samochodowych 
 

4 1000 4800 1450 5800 



 

  

Peugeot/Citroen  
Ul. Grunwaldzka 18 
84-230 Rumia 

18 DRYWA ADV 
Parkowa 2 
81-549 Gdynia 
Tel. 586694444 
NIP 5860105787 
REGON 190026207-00051 
e-mail: 
k.wieczorek@drywa.dealervo
lvo.pl 

Jak obok Część 12 
praktyka w zawodzie 
mechanik pojazdów 
samochodowych 

1 250 1250 1500 1500 

Część 4 
staż w zawodzie technik 
ekonomista 

2 500 1000 750 1500 

Część 6 
staż w zawodzie technik 
elektryk 

2 500 2000 1250 2500 

Część 7 
staż w zawodzie technik 
informatyk 

2 500 1500 1000 2000 

Część 10 
praktyka w zawodzie 
elektryk 

2 500 2000 1250 2500 

Część 11 
praktyka w zawodzie 
monter kadłubów 
jednostek pływających  

4 1000 4000 1250 5000 

Część 18 
staż w zawodzie technik 
budowy okrętów 

4 1000 4000 1250 5000 

Część 19 
staż w zawodzie technik 
budowy okrętów 

4 1000 4000 1250 5000 

19 CRIST S.A. ul. 
Czechosłowacka 3 
81-336 Gdynia 
Tel. 587693300 
NIP 5830005443 
REGON 003002873 
e-mail: biuro@crist.com.pl 
Osobą upoważnioną do 
kontaktów ze strony 
Wykonawcy jest Zdzisław 
Bahyrycz tel. 608669767 

Jak obok 

Część 21 
staż w zawodzie technik 

4 1000 3000 1000 4000 



 

  

budowy okrętów 
20 Tempcold Sp. z o. o.  

Ul. Burleska 3 
01-939 Warszawa  
Tel. 228355500 
NIP 1180018900 
REGON 010547400 
e-
mail:tempcold@tempcold.co
m.pl 
Osobą upoważnioną do 
kontaktów ze strony 
Wykonawcy jest: Łukasz 
Mazur, tel. 608428399, e-
mail: 
l.mazur@tempcold.com.pl 

Tempcold Sp. z o. o.  
Ul. Sandomierska 24 
81-505 Gdynia 

Część 8 
staż w zawodzie technik 
mechatronik 

1 250 1000 1250 1250 

 Część 4 
staż w zawodzie technik 
ekonomista 

10 2250 4500 675 6750 

 Część 5 
staż w zawodzie technik 
elektronik 

14 3220 12600 1130 15820 

 Część 6 
staż w zawodzie technik 
elektryk 

15 3450 13500 1130 16950 

 Część 7 
staż w zawodzie technik 
informatyk 

10 2250 7500 975 9750 

 Część 13 
praktyka w zawodzie 
elektromechanik 
pojazdów 
samochodowych 

10 2250 10000 1225 12250 

21 Fundacja Rozwoju Lokalnego  
Ul. Zamkowa 2 
77-100 Bytów 
Adres do korespondencji: 
Podzamcze 34, 77-100 
Bytów 
Tel. 597212477 
NIP 8421672965 
REGON22010727 
e-mail: 
doradztwo@fundacjaparasol.
org 

 Część 17 
staż w zawodzie technik 
pojazdów 

10 2250 9000 1125 11250 



 

  

samochodowych 
 Część 18 

staż w zawodzie technik 
budowy okrętów 

10 2250 9000 1125 11250 

 Część 20 
staż w zawodzie technik 
eksploatacji portów i 
terminali  

5 1150 6000 1430 7150 

 Część 21 
staż w zawodzie technik 
logistyk 

20 4000 11000 750 15000 

 Część 22 
staż w zawodzie technik 
spedytor 

20 4000 11000 750 15000 

 Część 23 
staż w zawodzie technik 
transportu kolejowego 

15 3000 19500 1500 22500 

 
                                                                                                                    

 


